

Ostateczna lista zadań dopuszczonych do głosowania w 7. edycji BO WM

Lista zadań Region Krakowski Obszar Metropolitalny

KOD	Tytuł zadania	Skrócony opis	Wartość zadania
KOM 1	"Nauka pływania dla dzieci i dorosłych - bądź bezpieczny nad wodą"	Zadanie dotyczy zajęć pływackich - ogólnodostępnych i bezpłatnych dla dzieci i dorosłych z terenów wiejskich o ograniczonym dostępie do infrastruktury sportowej. Głównym celem zadania jest zachęcenie dzieci i dorosłych do rozpoczęcia lub powrotu do aktywności fizycznej poprzez naukę i doskonalenie pływania, które jest jedną z najbezpieczniejszych form ruchu. Zajęcia dają także możliwość poznania technik udzielania pierwszej pomocy, aby uczestnicy zajęć czuli się pewnie w wodzie - także poza halą basenową. Zadanie ma pomóc dzieciom i dorosłym w bezpieczny oraz atrakcyjny sposób zaspokoić ich naturalną potrzebę ruchu, szczególnie w wyjątkowych okolicznościach po pandemii COVID-19, kiedy pojawia się problem utrzymania dobrej formy ciała oraz zdrowej formy ducha. Zajęcia pływackie realizowane w zadaniu mają prowadzić do odzyskania równowagi w zachowaniu zdrowia fizycznego oraz psychicznego dzieci i młodzieży w kontekście walki ze skutkami pandemii, ale również mieć wpływ na ograniczenie częstego występowania chorób cywilizacyjnych u dzieci i dorosłych, takich jak otyłość, cukrzyca, choroby układu krążenia, stres, depresja. Zajęcia pływackie będą odbywać się raz w tygodniu dla każdej z utworzonych 6-ciu grup. W rezultacie, zadanie ma wykształcić nawyk regularnej aktywności fizycznej u dzieci i dorosłych. Zadanie jest próbą aktywizacji mieszkańców terenów wiejskich i stanowi dla nich doskonałą sposobność do podjęcia regularnej aktywności fizycznej. W pierwszej kolejności zapisy dotyczyłyby dzieci i dorosłych z obszarów z ograniczonym dostępem do infrastruktury rekreacyjno-sportowej.	100 000 zł
KOM 2	„Odkrywamy atrakcje regionu Krakowskiego”	Zadanie realizowane w ramach 7 edycji budżetu obywatelskiego będzie dotyczyło 5 wyjazdów edukacyjno- krajoznawczych w okresie: kwiecień - wrzesień 2025 r. do atrakcyjnych miejsc regionu Krakowskiego. Projekt skierowany będzie do grupy 20 osób z niepełnosprawnością intelektualną - dzieci, młodzieży i dorosłych, zamieszkujących region Krakowski Obszar Metropolitalny. Głównym celem zadania jest szeroko pojęte usprawnienie ogólnorozwojowe 20 uczestników w sferze społecznej i edukacyjnej pozwalające na wyrównywanie deficytów rozwojowych a także pozytywną stymulację oraz rozwój umiejętności niezbędnych do lepszego funkcjonowania i integracji w społeczeństwie. Szczególna uwaga zostanie przywiązana do nauki poprawnego zachowania się w miejscach publicznych oraz eliminowania zachowań nieprawidłowych, aspołecznych, trudnych. Poprzez realizację zadania uczestnicy będą mieli możliwość poszerzenia możliwości percepcji świata zewnętrznego, złagodzenia stresu, podniesienia wiary we własne możliwości i samooceny, poprawy samopoczucia psychicznego, podtrzymania i nawiązania kontaktów społecznych oraz skutecznego wyjścia z izolacji. Dzięki zadaniu, osoby szczególnie narażone na wykluczenie społeczne będą miały możliwość skorzystania z walorów turystycznych, historycznych, kulturalnych i edukacyjnych regionu, który zamieszkują. Projekt będzie realizowany przy pomocy wykształconej kadry merytorycznej - każdy wyjazd będzie nadzorowany przez 7 opiekunów w tym 1 os. posiadającą uprawnienia kierownika wycieczki i 1 wykwalifikowaną pielęgniarkę. Wszystkie zaangażowane osoby posiadają długoletnie doświadczenie w pracy z osobami niepełnosprawnymi.	99 750 zł
KOM 3	„AKADEMIA ZDROWEGO SENIORA” W KRAKOWSKIM OBSZARZE METROPOLITALNYM	Zadanie polegać będzie na realizacji cyklu wykładów i warsztatów, dla seniorów z Gminy Skała i Gminy Iwanowice, pod wspólnym tytułem: „Akademia Zdrowego Seniora” (AZS). Zadanie realizowane będzie od stycznia do grudnia 2025 r. na terenie obiektów gminnych w gminach Skała i Iwanowice (za zgodą właścicieli wykorzystywanych obiektów). Akademia Zdrowego Seniora składała się będzie z min. 6 spotkań w formule wykład + warsztaty i obejmowała będzie 6 zakresów tematycznych istotnych z punktu widzenia odbiorców zadania. Zakres tematyczny został skonsultowany i ustalony z przedstawicielami zainteresowanych odbiorców zadania (seniorami) na spotkaniu zorganizowanym przez inicjatora w Urzędzie Miasta i Gminy Skała w dniu 23.10.2023 r. Spotkania w ramach Akademii odbywać się będą średnio raz na dwa miesiące za każdym razem w innym miejscu adekwatnym do tematyki zajęć. Celem zadania jest aktywizacja społeczna seniorów poprzez udział w kompleksowym cyklu edukacyjnym. Dzięki zajęciom praktycznym/warsztatowym nabędą niezbędne umiejętności w radzeniu sobie w sytuacjach problematycznych związanych ze zdrowiem, aktywnością fizyczną jak i też będą umieli spożytkować swoją energię i czas na zajęcia pomagające w utrzymaniu dobrego humoru i kondycji psychicznej na odpowiednim poziomie.	93 400 zł

KOM 4	„Dziewczyny też lubią kopać w nogę” – Rozwój Kobiecej Piłki Nożnej w Regionie Krakowskim	<p>Głównym celem zadania jest propagowanie zdrowego stylu życia oraz zagospodarowania wolnego czasu dla wszystkich chętnych dzieci i młodzieży w tym młodych dziewczynek poprzez zorganizowanie dodatkowych grup szkoleniowych sekcji piłki nożnej oraz zakupu niezbędnego sprzętu dla tych potrzeb. Regularne zajęcia/treningi prowadzone przez wykwalifikowaną kadrę szkoleniową z uprawnieniami PZPN. Uczestnictwo w turniejach piłki nożnej organizowanych w województwie Małopolskim oraz organizacja takich turniejów na obiektach LKS Victoria Zalas. Projekt zakłada zwiększenie dostępności do piłki nożnej dla dziewczynki i kobiet poprzez stworzenie dla nich przestrzeni, w której będą mogły rozpocząć lub kontynuować swoją piłkarską przygodę w bezpiecznych i przyjaznych warunkach z uwzględnieniem profesjonalnej kadry szkoleniowej. Proponuje się po 2 treningi w ciągu tygodnia w 2 kategoriach wiekowych: orliczki (od 2013-2015r) i młodziczki (2009-2012), czyli łącznie 4 treningi w tygodniu (16 treningów na miesiąc). Założenie przeprowadzenia co najmniej 88 jednostek treningowych w ciągu roku dla każdej grupy wiekowej czyli łącznie 176 jednostek treningowych.</p> <p>Głównym celem zadania jest propagowanie zdrowego stylu życia oraz zagospodarowania wolnego czasu dla młodych dziewczynek poprzez zorganizowanie dodatkowych grup szkoleniowych sekcji kobiecej piłki nożnej oraz zakupu niezbędnego do tego sprzętu i organizacja obozów treningowych. Obecnie w regionie (poza miastem Kraków) nie ma dostępności dla dziewczęcych grup szkoleniowych w przedziałach wiekowych opisanych wcześniej z powodu ich braku. W naszej miejscowości mamy duże zainteresowanie wśród dziewczynki i dziewcząt zajęciami sportowymi w tym piłką nożną. Obecnie w kategorii wiekowej 2013-2015r. jest 12 dziewczynki oraz w kategorii wiekowej 2009-2012r. jest 11 dziewczyn, które uczestniczą w zajęciach szkoleniowych/treningach razem z chłopięcymi grupami piłkarskimi. Przy takiej frekwencji i zainteresowaniu wśród grup dziewcząt należałoby stworzyć dodatkowe/osobne grupy szkoleniowe stricte dla dziewczyn, które pozwoliłyby na dostosowanie szkoleń i rozwoju oraz późniejszej rywalizacji w sekcji kobiecej. Uważamy, że warto dać szansę oraz stworzyć wszelkie niezbędne warunki dla dziewcząt aby nadal rozwijały Swoją pasję i spędzały na sportowo Swoją wolny czas. Najważniejszymi działaniami w tym zadaniu to utrzymanie dodatkowego budżetu który pozwoli na stworzenie osobnej sekcji dziewcząt w klubie, czyli zapewnienie dodatkowego finansowania dla cotygodniowych szkoleń, zakupu niezbędnego sprzętu sportowego w tym strojów, do prowadzenia szkoleń. Ponadto organizacja meczy/turniejów piłki nożnej dla grup dziewczęcej oraz organizacja obozów szkoleniowych.</p>	100 000 zł
KOM 5	„W zdrowym ciele, zdrowy duch” – realizacja zajęć sportowych w powiecie miechowskim”	<p>„W zdrowym ciele, zdrowy duch” - realizacja zajęć sportowych w powiecie miechowskim to projekt promocji i próby rozpowszechnienia i korzystania z różnych form sportu i rekreacji możliwych do wykorzystania i realizacji przez mieszkańców województwa małopolskiego, a w szczególności powiatu miechowskiego. Propozycja zadania o charakterze sportowym jest propozycją partycypacji obywatelskiej, której główną ideą jest zwiększenie dostępności do aktywności fizycznej wszystkich mieszkańców powiatu bez względu na wiek, płeć, umiejętności wraz z współczesnymi trendami sportu amatorskiego z uwzględnieniem całościowego podejścia do aktywności fizycznej człowieka. Poprzez szerokie spektrum możliwości, jakie dają infrastrukturalnie ośrodki sportowo rekreacyjne mieszkańcy będą mieli okazję zakorzenić w sobie nawyk aktywnego spędzania czasu. Projekt zakłada organizację ogólnorozwojowych zajęć sportowych z elementami różnych dyscyplin sportowych takich jak: pływanie, ćwiczenia ogólnorozwojowe z zakresu zdrowego kręgosłupa oraz zajęcia fitness. Zajęcia są otwarte i ogólnodostępne dla wszystkich mieszkańców Regionu Krakowskiego Obszaru Metropolitalnego, Zadanie będzie realizowane na krytej pływalni w Miechowie, ul. M.Konopnickiej 4.</p>	99 900 zł

KOM 6	Akademia Wspierania Talentów Futbolowych w Krakowskim Obszarze Metropolitalnym	<p>Akademia Wspierania Talentów Futbolowych w Krakowskim Obszarze Metropolitalnym to zadanie o dużym potencjale sportowym, które ma za zadanie wypromowanie zdrowego stylu życia wśród dzieci i młodzieży poprzez uprawianie piłki nożnej na wymiarze rekreacyjnym i semi-profesjonalnym. W projekcie uczestniczyć mają kluby: Wiślacka Szkoła Futbolu i Małopolska Akademia Futbolu.</p> <p>CELEM GŁÓWNYM projektu jest zwiększenie potencjału sportowego wybranych klubów piłkarskich współpracujących ze sobą na co dzień. Cel ten zrealizowany zostanie poprzez zakup:</p> <ul style="list-style-type: none"> - 200 kompletów (po 100 kpl. na klub) strojów sportowych wyłącznie do celów meczowych (koszulka, spodenki, getry) z pełną identyfikacją wizualną obejmującą: logotyp Województwa Małopolskiego, logotyp Budżetu Obywatelskiego oraz logotypy (herby) klubów sportowych uczestniczących w projekcie; - 200 sztuk (po 100 szt. na klub) toreb sportowych z pełną identyfikacją wizualną obejmującą: logotyp Województwa Małopolskiego, logotyp Budżetu Obywatelskiego oraz logotypy (herby) klubów sportowych uczestniczących w projekcie; - 200 sztuk (po 100 szt. na klub) wyższej jakości piłek meczowych rozm. 4 i 5; <p>W ramach zadania przeprowadzone zostaną cykliczne szkolenia pod nazwą Akademia Treningu Indywidualnego (100 jednostek). Zakupiony w ramach projektu sprzęt sportowy (stroje) zostanie rozdysponowany pomiędzy zawodników trenujących w Wiślackiej Szkole Futbolu (Kraków) oraz Małopolskiej Akademii Futbolu (Krzeszowice).</p> <p>Pozostała część sprzętu będzie przechowywana w obiektach wykorzystywanych do bieżącego treningu przez Wiślacką Szkołę Futbolu i Małopolskiej Akademii Futbolu. Szkolenia indywidualne przeprowadzone zostaną również we wskazanych lokalizacjach.</p> <p>Zadanie kierowane jest do wszystkich chętnych dzieci i młodzieży z Regionu KOM uprawiających piłkę nożną.</p>	100 000 zł
KOM 7	AKCJA DEFIBRYLACJA! Projekt rozbudowy sieci powszechnie dostępnych defibrylatorów AED	<p>Celem projektu jest zwiększenie przeżywalności w nagłym zatrzymaniu krążenia (NZK) poprzez zwiększenie dostępu przeszkolonych osób do defibrylatorów AED, które umożliwiają analizę rytmu serca oraz wykonanie wyładowania elektrycznego u poszkodowanego.</p> <p>Projekt zakłada zakup 9 zestawów AED wraz z akcesoriami, w skład których wchodzić będą:</p> <ul style="list-style-type: none"> 1 automatyczny defibrylator zewnętrzny AED, 1 ogrzewana kapsuła do montażu AED na zewnątrz budynku, 1 zestaw akcesoriów do resuscytacji krążeniowo-oddechowej (rękawiczki jednorazowe, maska do RKO Pocket Mask, nożyczki ratownicze, golarka), 1 zestaw do tamowania krwotoków (materiały opatrunkowe, opaska zaciskowa), 4 tabliczki z oznaczeniami lokalizacji defibrylatora AED. <p>Projekt zakłada także organizację szkoleń z zakresu RKO-AED w nowych lokalizacjach urzędzeń AED.</p>	99 870 zł
KOM 8	Aktywny Inżynier	<p>"Aktywny Inżynier" ma na celu stworzenie szerokiej i atrakcyjnej oferty bezpłatnych zajęć sportowo-rekreacyjnych, skierowanej do mieszkańców Krakowskiego Obszaru Metropolitalnego, a w szczególności do całego krakowskiego środowiska akademickiego i korporacyjnego, czyli osób, które prowadzą siedzący tryb życia. Projekt przewiduje realizację kilku różnorodnych inicjatyw sportowych na obiektach Politechniki Krakowskiej.</p> <p>W ramach "Aktywnego Inżyniera" oferowane będą ogólnodostępne profesjonalne zajęcia z różnych dyscyplin sportowych oraz treningi rekreacyjne. Dla tych, którzy wolą mniej konwencjonalne formy aktywności, przewidziane są zajęcia w "Studio Fitness", gdzie doświadczeni instruktorzy będą prowadzić zajęcia pilatesu, jogi i innych form ruchu.</p> <p>Projekt umożliwi również rozwój pasji sportowych przez udział w treningach motorycznych i zawodach sportowych. Dodatkowo, dla zapewnienia bezpieczeństwa i zdrowia uczestników, zaplanowana jest opieka fizjoterapeutyczna.</p> <p>Dołącz do nas i stań się "Aktywnym Inżynierem"!</p>	100 000 zł

KOM 9	Aktywny Student	<p>Aktywny Student ma na celu stworzenie szerokiej i atrakcyjnej oferty bezpłatnych zajęć sportowo-rekreacyjnych, adresowanej do mieszkańców Krakowa, a w szczególności studentów i pracowników krakowskich uczelni wyższych i lokalnej społeczności. Pomysłodawca zadania przewiduje realizację kilku zróżnicowanych inicjatyw sportowych. Profesjonalne zajęcia w ramach "Studio Tańca i Fitness" mają zaktywizować tych, którzy od uprawiania klasycznych dyscyplin wolą ruch w bardziej rekreacyjnej formie. W specjalnie przystosowanej sali najlepsi krakowscy choreografowie będą uczyć m.in. hip-hopu, dancehallu czy zumbi. Zajęcia typu fitness poprowadzą trenerzy i instruktorzy specjalizujący się m.in. w jodze, pilatesie czy treningu wzmacniającym. Zajęcia umożliwią zadbanie o sylwetkę i zdrowie, nie opuszczając terenu uczelni. Dodatkowo, dla bardziej ambitnych, AS umożliwi rozwój swoich pasji i samorealizację przez udział w treningach motorycznych oraz zawodach sportowych. Opieka fizjoterapeutyczna ma na celu bezpieczeństwo i dbanie o zdrowy rozwój wszystkich uczestników zadania. Zostań AS'em razem z nami po raz czwarty!!</p>	100 000 zł
KOM 10	Ale Kino na Hornie czyli kultura pod żaglami	<p>Zadanie polega na realizacji serii pokazów plenerowych kina, treści dedykowane do klimatu żeglarskiego. Poza filmami zamierzamy pokazać materiały promujące ten piękny sport (żeglarstwo). Zakładam realizację 6 spektakli kinowych z żaglami w tle. Seansom towarzyszyć będą w leżaki – dla wygody publiczności, serwis toalety oraz będą sprzątane przed i po seansie (dla komfortu odbiorców i gospodarzy) Do projekcji proponuję kino plenerowe na platformie, wielkość minimum 15 m 2 ekranu (wystarczająca do zasięgu do 300 osób) Platforma mobilna pozwala na obrócenie ekranu w dowolnym kierunku co z kolei jest istotne w przypadku wiatru (można reagować na porywisty - szybko składając ją w przypadku złej aury). Każdy seans wiąże się z przygotowaniem przestrzeni (koszenie trawy) , pracami porządkowymi po seansie, dodatkowo serwis WC oraz zasilanie (tzw. siła lub agregat prądotwórczy)</p>	100 000 zł
KOM 11	Bo Każdy jest Ważny !	<p>Projekt pn. „Bo każdy jest ważny ! ” jest zadaniem regionalnym. Działania zaplanowane do realizacji w ramach zadania skierowane są do społeczności zamieszkującej Kraków i powiaty krakowski, miechowski i olkuski. W zaplanowanych do realizacji działaniach w ramach niniejszego zadania będą mogli wziąć udział wszyscy zainteresowani mieszkańcy - od ciekawego życia przedszkolaka do bogatego w cenną wiedzę życiową seniora. Bo dla naszego projektu Każdy jest ważny i to przez duże "K" !</p> <p>Zadanie będzie obejmowało:</p> <ul style="list-style-type: none"> - zakup elementów strojów regionalnych dla lokalnie działających grup/zespołów/grup muzycznych oraz kół gospodyń wiejskich, - organizację i przeprowadzenie warsztatów manualnych związanych z okresem Świąt Bożego Narodzenia, - organizację i przeprowadzenie warsztatów manualnych związanych z okresowymi porami roku w cyklu 4 Pory Roku - organizację integracyjnych spotkań dla osób dorosłych, w tym osób starszych, - organizację integracyjnych wyjazdów/wycieczek dla dzieci/młodzieży i ich opiekunów, - organizację integracyjnych wydarzeń związanych z obchodami Dnia Dziecka dla dzieci i ich rodziców, - przeprowadzenie szkoleń dotyczących udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej skierowanych do m.in. dzieci, młodzieży i osób dorosłych, - organizacja integracyjnych ognisk/spotkań dla dzieci, młodzieży i osób dorosłych, w tym osób starszych, - organizacja integracyjnego spotkania z okazji Dnia Seniora dla osób starszych, - organizacja oraz przeprowadzenie warsztatów nauki gry na instrumentach muzycznych oraz warsztatów tanecznych dla dzieci i młodzieży. <p>Celem zadania jest przede wszystkim: wspieranie i promocja dziedzictwa lokalnej kultury ludowej; aktywne spędzanie wolnego czasu, integracja wewnątrz i międzypokoleniowa lokalnej społeczności. Zależy nam na cennej wymianie doświadczeń nie mającej granic pokoleniowych.</p>	100 000 zł

KOM 12	Brydź - jogging XXI wieku - mostem pokoleń	<p>Bill Gates w licznych wywiadach podkreśla, że gra w brydża stanowi szósty spośród dziesięciu sformułowanych przez niego kluczowych czynników sukcesu. Twórca potęgi Microsoft twierdzi, że „kto dobrze gra w brydża i odnosi w nim sukcesy, będzie odnosił sukcesy na wielu innych polach”. Najmłodszy mistrz świata, Michał Klukowski z Krakowa, który swój pierwszy tytuł wywalczył jako 18-latek, mawia, że „w brydżu wiek to tylko liczba”. Te właśnie słowa stanowią o sile i znaczeniu proponowanego projektu pn. „Brydź (bridge) – jogging XXI wieku – mostem pokoleń”. Celem projektu jest zatem popularyzacja sportów umysłowych, poprzez brydża sportowego, jako jogging XXI wieku.</p> <p>W ramach projektu planujemy połączyć popularyzację brydża sportowego jako rozrywki umysłowej i sportu dla dzieci i seniorów 60+. W ramach przedsięwzięcia planowane jest:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Zakup 2 laptopów do prowadzenia prezentacji multimedialnych i przygotowywania szkoleń • Zakup 2 rzutników multimedialnych do prowadzenia szkoleń • Zakup 2000 kompletów kart do gry w brydża • Zakup 20 kompletów x 30 pudełek do gry w brydża • Zakup 200 koszulek sportowych typu t-shirt i 200 bluz sportowych dla zawodników uczestniczących w zadaniu • Przeprowadzenie 3 cykli szkoleniowych dla dzieci i 3 cykli szkoleniowych dla seniorów 60+ 	100 000 zł
KOM 13	Fashion Academy.	<p>Fashion Academy - to zajęcia z nauką różnego typu haftów, sposobami zdobnictwa i ornamentu, nauki szycia, wyszywania, praca z tkaniną, ubiorem, modnym folk -art'em. Założeniem projektu jest wykorzystanie platformy internetowej do zdalnego nauczania i przeprowadzenie designerskich zajęć warsztatowych on-line. Dodatkowo odbywać się będą warsztaty stacjonarne. Fashion Academy to nabycie umiejętności manualnych i artystycznych, inspirowanych lokalnym folkowym wzornictwem, w szczególności krakowskich motywów zdobniczych. Będą to warsztaty szycia i zdobnictwa odzieży i dodatków w stylu folk. Również tworzenie biżuterii i innych ozdób i gadżetów. Warsztaty odbywać się będą on-line poprzez utworzoną platformę do nauki "w dwie strony" oraz warsztaty stacjonarne. Ponadto dla uczestników zadania zorganizowana zostanie wiza np. do Muzeum Etnograficznego lub innego, posiadającego ekspozycję z różnymi strojami. Podstawą przeprowadzenia kursów on-line będzie wykorzystanie platformy edukacyjnej internetowej. Lekcje on-line odbywać się będą na żywo w określonym czasie, oraz jako nagrane lekcje udostępniane przez link, z możliwością powtórzeń. Uczestnicy będą otrzymywali link z dostępem do tych kursów. Uczestnicy otrzymają również niezbędne materiały edukacyjne i pomocnicze. Przeprowadzimy zajęcia warsztatowe stacjonarne w małych grupach, po kilka osób dla uczestników kursu on-line, żeby zapewnić warunki maksymalnego bezpieczeństwa. Na podsumowanie projektu zorganizowany będzie wernisaż/wystawa/pokaz prac wykonanych podczas zajęć przez uczestników projektu. Zadanie promowane będzie przez cały okres jego trwania. W celu realizacji zadania zakupione zostaną urządzenia, przybory, materiały dydaktyczne i pomocowe itp. zostanie wynajęta pracownia oraz będzie zatrudniony odpowiedni personel projektu. Jeśli uczestnikami będą osoby niepełnosprawne, ze szczególnymi potrzebami to zostanie zastosowany wymóg dot. dostępności.</p>	100 000 zł
KOM 14	Futbol bez barier	<p>Zadanie polega na stworzeniu warunków do sportowej rywalizacji z rówieśnikami dla dzieci i młodzieży poprzez organizację turniejów piłki nożnej i likwidację najczęściej pojawiających się barier w tym: koszt uczestnictwa w zawodach sportowych, poziom sportowy drużyn, płęć, poziom sprawności fizycznej, brak dostępności oferty sportowej dla osób z różnego rodzaju niepełnosprawnościami. Głównymi wartościami zadania będzie zatem promocja aktywności fizycznej wśród dzieci i młodzieży oraz rozwijanie pasji do gry w piłkę nożną niezależnie od napotkanych barier.</p>	100 000 zł

KOM 15	FutboLove Małopolskie dla Krakowskiego Obszaru Metropolitalnego	<p>FutboLove Małopolskie to zadanie o dużym potencjale sportowym, którego nazwa ma za zadanie wypromowanie zdrowego stylu życia wśród dzieci i młodzieży poprzez uprawianie piłki nożnej na wymiarze rekreacyjnym i semiprofesjonalnym. W projekcie uczestniczyć mają kluby z terenu powiatu krakowskiego: MTS Piast Skawina, Cedronka Wola Radziszowska, Orzeł Bęble. CELEM GŁÓWNYM projektu jest zwiększenie potencjału sportowego wybranych klubów piłkarskich współpracujących ze sobą na co dzień. Cel ten zrealizowany zostanie poprzez zakup:</p> <ul style="list-style-type: none"> - 240 kompletów (po 80 kpl. na klub) strojów sportowych meczowych (koszulka, spodenki, getry) z pełną identyfikacją wizualną obejmującą: logotyp Województwa Małopolskiego, logotyp Budżetu Obywatelskiego oraz logotypy (herby) klubów sportowych uczestniczących w projekcie wraz z numerem na koszulce; - 240 sztuk (po 80 szt. na klub) toreb sportowych (workoplecaków) z pełną identyfikacją wizualną obejmującą: logotyp Województwa Małopolskiego, logotyp Budżetu Obywatelskiego oraz logotypy (herby) klubów sportowych uczestniczących w projekcie; - 240 sztuk (po 80 szt. na klub) wysokiej jakości piłek meczowych rozm. 4 i 5; - serię pokazowych treningów specjalistycznych. - 3-modułowe cykle szkoleniowe specjalistyczne z zakresu techniki, taktyki oraz psychologii sportu dla klubów, czyli cykl treningów dla dzieci ogólnodostępnych (łącznie 9 cykli szkoleniowych dla grup 15-osobowych) <p>W realizacji zadania mogą uczestniczyć wszyscy zainteresowani mieszkańcy z terenu Krakowskiego Obszaru Metropolitalnego.</p>	99 900 zł
KOM 16	FutboLove Talenty pod Krakowem	<p>"FutboLove Talenty pod Krakowem" to zadanie o dużym potencjale sportowym, którego nazwa ma za zadanie wypromowanie zdrowego stylu życia wśród dzieci i młodzieży poprzez uprawianie piłki nożnej na wymiarze rekreacyjnym i semiprofesjonalnym. W projekcie uczestniczyć mają kluby z terenu powiatu krakowskiego oraz miasta Krakowa: Orzeł Sidzina, Michałowianka Michałowice i MAF Skawina. CELEM GŁÓWNYM projektu jest zwiększenie potencjału sportowego wybranych klubów piłkarskich współpracujących ze sobą na co dzień. Cel ten zrealizowany zostanie poprzez zakup:</p> <ul style="list-style-type: none"> - 240 kompletów (po 80 kpl. na klub) strojów sportowych meczowych (koszulka, spodenki, getry) z pełną identyfikacją wizualną obejmującą: logotyp Województwa Małopolskiego, logotyp Budżetu Obywatelskiego oraz logotypy (herby) klubów sportowych uczestniczących w projekcie wraz z numerem na koszulce; - 240 sztuk (po 80 szt. na klub) toreb sportowych (workoplecaków) z pełną identyfikacją wizualną obejmującą: logotyp Województwa Małopolskiego, logotyp Budżetu Obywatelskiego oraz logotypy (herby) klubów sportowych uczestniczących w projekcie; - 240 sztuk (po 80 szt. na klub) wysokiej jakości piłek meczowych rozm. 4 i 5; - 3-modułowe cykle szkoleniowe specjalistyczne z zakresu techniki, taktyki oraz psychologii sportu dla klubów (każdy moduł szkolenia liczy 15 jednostek treningowych po 1h każdy, dla każdego z trzech klubów - łącznie odbędzie się 135 godzin szkoleń: 9 szkoleń x 15 godzin każde). Do każdego ze szkoleń zostanie wytypowana grupa 15 uczestników - jeśli zgłoszeń będzie więcej, przeprowadzone zostaną kwalifikacyjne testy sprawnościowe. Zadanie jest ogólnodostępne dla wszystkich chętnych mieszkańców z Krakowskiego Obszaru Metropolitalnego. 	99 900 zł

KOM 17	Graj w Małopolsce 2.0! Dalszy rozwój młodzieżowego i amatorskiego futbolu miasta Kraków.	Projekt regionalny, który będzie miał charakter ogólnodostępny dla wszystkich mieszkańców zakłada kontynuację podjętych trzy lata temu działań wspierających rozwój aktywności fizycznej społeczeństwa przez amatorskie uprawianie piłki nożnej w mieście Kraków. Zakłada on dalsze zwiększenie potencjału organizacyjno-sportowego związanego ze szkoleniem dzieci i młodzieży, jak i prowadzeniem rozgrywek piłkarskich szóstek przeznaczonych dla graczy-amatorów powyżej 16 roku życia. Kontynuacja realizacji zadania zagwarantuje dalsze wsparcie dla: 1. Młodych adeptów piłki w reaktywowanym w 2018 roku Klubie Sportowym Kabel Kraków, popularyzującego piłkę nożną wśród młodzieży. 2. Pasjonatów aktywnego sposobu spędzania czasu wolnego w postaci amatorskiej rywalizacji piłkarskiej, uczestniczących w rozgrywkach Futbolowej Ligi Szóstek. W ramach realizacji projektu dla dzieci i młodzieży Klubu Sportowego Kabel Kraków zakupiony zostanie sprzęt sportowy i produkty umożliwiające prowadzenie szkolenia za pomocą nowoczesnych i atrakcyjnych form treningu. Dodatkowo sfinansowany zostanie wynajem sprzętu do odpowiedniej pielęgnacji murawy tak aby boisko na którym prowadzone są zajęcia było przygotowane w jak najlepszy sposób. W przypadku piłkarzy-amatorów tworzących aktywną społeczność Futbolowej Ligi Szóstek przewidziane jest zakupienie niezbędnych do gry i jej organizacji materiałów oraz sprzętu sportowego. Realizacja zadania umożliwi ponadto utożsamianie regionu z ideą krzewienia kultury fizycznej i promocji zdrowego trybu życia w społeczeństwie, w tym również wśród dzieci i młodzieży. Prezentacja realizacji zadania będzie w formie organizacji ogólnodostępnego turnieju dla dzieci i młodzieży oraz osób uczestniczących w rozgrywkach Futbolowej Ligi Szóstek. Rozgrywki Futbolowej Ligi Szóstek planowane są do rozegrania na obiektach w Krakowie takich jak: Akademia Wychowania Fizycznego w Krakowie, Centrum Sportu Parkowa, Com Com Zone, KS Nadwiślan Kraków. W rozgrywkach Futbolowej Ligi Szóstek planowany jest udział 100 drużyn w sezonie wiosennym oraz 100 drużyn w sezonie jesiennym. Organizacja ogólnodostępnego turniejów (2) przewidziana jest na koniec czerwca 2025 roku i początek września 2025 roku. W obu turniejach podsumowujących projekt planowany jest udział ok. 12 zespołów podzielonych na kategorie. Turniej odbędzie się najpierw w grupach, a do fazy pucharowej awansują najlepsze drużyny. Turnieje zakończą się wyłonieniem najlepszego zespołu i wręczeniem wyróżnień drużynowych i indywidualnych. W turniejach planowany jest udział ok. 240 osób. Promocja projektu: Graj w Małopolsce 2.0! Dalszy rozwój młodzieżowego i amatorskiego futbolu miasta Kraków" będzie odbywać się za pomocą social media/internetu.	100 000 zł
KOM 18	Gramy Bo Lubimy	Zadanie polega na wsparciu szkółek oraz klubów sportowych z regionu: Region Krakowski Obszar Metropolitalny prowadzących doskonalenie gry w piłkę nożną, biorących udział w zorganizowanej rywalizacji sportowej. Wsparcie polega na doposażeniu w brakujący, a niezbędny sprzęt sportowy (stroje, dresy, piłki, ortalionów, torb/plecaków). Zadanie ma na celu wzmocnienie Klubów piłkarskich regionu Krakowski Obszar Metropolitalny, aby mogły mocniej aktywizować sportowy tryb życia, rozwijać pasję oraz pogłębiać umiejętności w zakresie piłki nożnej wśród swoich zawodników. Zadanie skierowane dla szkółek i klubów piłkarskich szkolących w sposób ogólnodostępny dla każdego.	100 000 zł
KOM 19	Gramy w kosza w Krakowie!	„Gramy w kosza w Krakowie!” to zadanie o dużym potencjale sportowym, którego nazwa ma za zadanie wypromowanie zdrowego stylu życia wśród dzieci i młodzieży poprzez uprawianie koszykówki rekreacyjnie i profesjonalnie. Do udziału w projekcie, którego liderem będzie Krakowski Okręgowy Związek Koszykówki (KOZKosz), zaproszone zostaną młodzieżowe drużyny dziewczęce i chłopięce, uczestniczące w zorganizowanych rozgrywkach ligowych. W ramach projektu planuje się doposażyć kluby w sprzęt niezbędny do uprawiania koszykówki oraz zdobywającej coraz większą popularność koszykówki 3x3, która na stałe weszła do programu olimpijskiego. Projekt będzie ogólnodostępny dla mieszkańców regionu.	100 000 zł
KOM 20	JESTEM SIATKARKĄ MAŁOPOLSKI	Celem projektu „JESTEM SIATKARKĄ MAŁOPOLSKI” jest wsparcie procesu szkolenia sportowego poprzez doposażenie w sprzęt treningowy i meczowy dzieci i młodzieży, dorosłych trenujących bądź chcących trenować piłkę siatkową. Zadanie będzie ogólnodostępne, a adresatami projektu będą wszystkie chętne dziewczęta i kobiety z Krakowskiego Obszaru Metropolitalnego. W zadaniu będzie uczestniczyło 7 żeńskich grup po minimum 10 osób. Dla uczestników zadania zostanie zorganizowany turniej mini gier siatkarskich, turniej będzie ogólnodostępny dla wszystkich w tym dzieci, młodzieży, dorosłych z Krakowskiego Obszaru Metropolitalnego. Każdy z uczestników projektu otrzyma: komplet treningowy (koszulki, spodenki, torba treningowa) oraz komplet meczowy (koszulka, spodenki, bluza, koszulka polo) z logo województwa małopolskiego, logo budżetu obywatelskiego, logo klubu sportowego. Zakupiony sprzęt, będzie wsparciem profesjonalnego szkolenia sportowego mieszkańców Krakowa oraz powiatu krakowskiego, promocją województwa małopolskiego poprzez udział dzieci i młodzieży w rozgrywkach na terenie całego kraju. Zadanie skierowane do klubu siatkarskiego szkolącego w sposób ogólnodostępny dla każdego.	100 000 zł

KOM 21	JESTEM SIATKARZEM MAŁOPOLSKI	Celem projektu „JESTEM SIATKARZEM MAŁOPOLSKI” jest wsparcie procesu szkolenia sportowego poprzez doposażenie w sprzęt treningowy i meczowy dzieci młodzieży, dorosłych trenujących bądź chcących trenować piłkę siatkową. Zadanie będzie ogólnodostępne, a adresatami projektu będą wszyscy chętni chłopcy i mężczyźni z Krakowskiego Obszaru Metropolitalnego. W zadaniu będzie uczestniczyło 7 męskich grup po minimum 10 osób. Dla uczestników zadania zostanie zorganizowany turniej mini gier siatkarskich, turniej będzie ogólnodostępny dla wszystkich w tym dzieci, młodzieży, dorosłych z Krakowskiego Obszaru Metropolitalnego. Każdy z uczestników projektu otrzyma: komplet treningowy (koszulki, spodenki, torba treningowa) oraz komplet meczowy (koszulka, spodenki, bluza, koszulka polo) z logo województwa małopolskiego, logo budżetu obywatelskiego, logo klubu sportowego. Zakupiony sprzęt, będzie wsparciem profesjonalnego szkolenia sportowego mieszkańców Krakowa oraz powiatu krakowskiego, promocją województwa małopolskiego poprzez udział dzieci i młodzieży w rozgrywkach na terenie całego kraju. Zadanie skierowane do klubu siatkarskiego szkolącego w sposób ogólnodostępny dla każdego.	100 000 zł
KOM 22	Kluczewski Senior 50+	Projekt ma na celu stworzenia wieloprofilowych działań dla 100 osób jako zwiększenie zaangażowania obywateli, dając im możliwość aktywnego działania oraz łączenia aktywności ze zdobywaniem wiedzy w sferze działań obywatelskich. Założeniem zadania publicznego jest wykorzystanie istniejącej, infrastruktury społecznej (biblioteka, siłownia pod chmurką) w okresie od 01.01.2025 roku do 31.12.2025 r. w podziale na 5 bloków tematycznych: I. Promocja i rekrutacja, II. Utworzenie Senioralnego Klubu Wolontariatu -wyjazdy studyjne warsztaty/szkolenia III. Aktywność społeczna: a) kawiarenka Senioralna -cykliczne spotkania, b) działania aktywizacyjno-integracyjne warsztaty/spotkania/zajęcia: - wykorzystanie naturalnych środków pn. "Tworzenie naturalnych kosmetyków i środków czystości" , - farmaceutyczne pn. Leki umiar i rozsądek", - senior i prawo pn. "Pomoc, porada, doradztwo", - zajęcia z memingotechniki pn. "Trening pamięci" - bezpieczny senior pn. Edukacja na temat bezpieczeństwa seniorów", - dietetyk pn. „Żyj zdrowo nie fastwoodowo”, - artystyczne warsztaty rękodzieła z wiórków drewna osikowego, -ratownik medyczny - pierwsza pomoc przedlekarska, - zajęcia gimnastyczne i ruchowe z rehabilitantem na sali gimnastycznej, - ćwiczenia na siłowni pod chmurką, jako wykorzystanie istniejącej infrastruktury w G. Klucze. IV. Turystyczno-rekreacyjna aktywność a)wycieczki: - rowerowa - Szlakiem Przylaszczkowym - piesza - Rajd po Pustyni Błędowskiej z pochodniami pn. POZNAJ, ZOBACZ b) wyjazdy edukacyjno-szkoleniowo-studyjne w ramach współpracy z organizacjami tj. wolontariusz - senior w ramach Senioralnego Klubu wolontariuszy V. Podsumowanie zadania publicznego.	98 800 zł
KOM 23	Kocham Piłkę	Zadanie polega na wsparciu szkółek oraz klubów sportowych z regionu: Region Krakowski Obszar Metropolitalny prowadzących doskonalenie gry w piłkę nożną, biorących udział w zorganizowanej rywalizacji sportowej. Wsparcie polega na doposażeniu w brakujący, a niezbędny sprzęt sportowy (stroje, dresy, drobny sprzęt sportowy). Zadanie ma na celu wzmocnienie Klubów piłkarskich regionu Krakowski Obszar Metropolitalny, aby mogły mocniej aktywizować sportowy tryb życia, rozwijać pasję oraz pogłębiać umiejętności w zakresie piłki nożnej wśród swoich zawodników. Zadanie skierowane dla szkółek i klubów piłkarskich szkolących w sposób ogólnodostępny dla każdego.	100 000 zł

KOM 24	Krakowska Piłka	Zadanie polega na wsparciu szkółek oraz klubów sportowych z regionu: Region Krakowski Obszar Metropolitalny prowadzących doskonalenie gry w piłkę nożną, biorących udział w zorganizowanej rywalizacji sportowej. Wsparcie polega na doposażeniu w brakujący, a niezbędny sprzęt sportowy (stroje, dresy). Zadanie ma na celu wzmocnienie Klubów piłkarskich regionu Krakowski Obszar Metropolitalny, aby mogły mocniej aktywizować sportowy tryb życia, rozwijać pasję oraz pogłębiać umiejętności w zakresie piłki nożnej wśród swoich zawodników. Zadanie skierowanie dla szkółek i klubów piłkarskich szkolących w sposób ogólnodostępny dla każdego. Zadanie ma charakter ogólnodostępnym dla wszystkich mieszkańców z Regionu Krakowskiego Obszaru Metropolitalnego.	100 000 zł
KOM 25	Krótką Piłką	Zadanie polega na wsparciu szkółek oraz klubów sportowych z regionu: Region Krakowski Obszar Metropolitalny prowadzących doskonalenie gry w piłkę nożną, biorących udział w zorganizowanej rywalizacji sportowej. Wsparcie polega na doposażeniu w brakujący, a niezbędny sprzęt sportowy (stroje, dresy, piłki, ortalionów, torb/plecaków). Zadanie ma na celu wzmocnienie Klubów piłkarskich regionu Krakowski Obszar Metropolitalny, aby mogły mocniej aktywizować sportowy tryb życia, rozwijać pasję oraz pogłębiać umiejętności w zakresie piłki nożnej wśród swoich zawodników. Zadanie skierowanie dla szkółek i klubów piłkarskich szkolących w sposób ogólnodostępny dla każdego.	100 000 zł
KOM 26	Mali Magicy Futbolu	Zadanie polega na wsparciu szkółek oraz klubów sportowych z regionu: Region Krakowski Obszar Metropolitalny prowadzących doskonalenie gry w piłkę nożną, biorących udział w zorganizowanej rywalizacji sportowej. Wsparcie polega na doposażeniu w brakujący, a niezbędny sprzęt sportowy (stroje, dresy). Zadanie ma na celu wzmocnienie Klubów piłkarskich regionu Krakowski Obszar Metropolitalny, aby mogły mocniej aktywizować sportowy tryb życia, rozwijać pasję oraz pogłębiać umiejętności w zakresie piłki nożnej wśród swoich zawodników. Zadanie skierowanie dla szkółek i klubów piłkarskich szkolących w sposób ogólnodostępny dla każdego. Zadanie ma charakter ogólnodostępnym dla wszystkich mieszkańców z Regionu Krakowskiego Obszaru Metropolitalnego.	100 000 zł
KOM 27	MAŁOPOLSKA KOCHA SIATKÓWKĘ - wsparcie szkółek i klubów siatkarskich z regionu Krakowskiego Obszaru Metropolitalnego.	Zadanie polega na wsparciu szkółek, klubów oraz niezrzeszonych grup sportowych z rejonu powiatów: krakowskiego, olkuskiego, miechowskiego oraz miasta Kraków prowadzących doskonalenie gry w piłkę siatkową, biorących udział w zorganizowanej rywalizacji sportowej. Zadanie ma na celu umożliwienie udziału w rozgrywkach sportowych jak największej liczbie uczestników biorących udział w nieodpłatnych zajęciach sportowych prowadzonych cyklicznie przez podmioty biorące udział w zadaniu z regionu Krakowskiego Obszaru Metropolitalnego, aby mogły skutecznie aktywizować sportowy tryb życia, rozwijać pasję oraz pogłębiać umiejętności w zakresie piłki siatkowej. Zadanie polega na wsparciu szkółek, klubów oraz niezrzeszonych grup sportowych szkolących nieodpłatnie wszystkich chętnych w sposób ogólnodostępny dla każdego. W związku z cyklicznie prowadzonymi zajęciami oraz dodatkowo turniejami i obozami w zadaniu przewidziane jest wsparcie w zakresie doposażenia w brakujący, a niezbędny sprzęt sportowy potrzebny do realizacji zadania (piłki, siatki) oraz zabezpieczenie przewozu osób trenujących na organizowane przez uczestników aktywności i akcje sportowe związane z upowszechnianiem siatkówki.	100 000 zł
KOM 28	Miechowskie COOLtura	Projekt zakłada organizację cyklu wydarzeń i warsztatów kulturalnych oraz edukacyjnych mających na celu zwiększenie aktywności i uczestnictwa w kulturze mieszkańców powiatu miechowskiego w różnym wieku. Realizacja zadania przyczyni się do wzmocnienia oferty wydarzeń i nieodpłatnych warsztatów oraz wydarzeń kulturalnych, jak również zwiększy poziom uczestnictwa w kulturze mieszkańców powiatu miechowskiego. Aktualnie oferta podobnych zajęć zazwyczaj jest odpłatna lub realizowana w bardzo okrojonym zakresie. Przedstawiony projekt daje możliwość szerokiego rozwoju edukacyjno-kulturowego, planowane wydarzenia dotyczą: historii, fotografii, muzyki, programowania, literatury oraz sztuki, dzięki temu odbiorcy będą mieć możliwość rozwoju kompetencji kulturalnych w zakresie mieszczącym się wśród ich zainteresowań.	96 000 zł
KOM 29	MY działamy - popularyzacja nauki i sztuki wśród uczniów Szkół Podstawowych	Zadanie: MY działamy - popularyzacja nauki i sztuki wśród uczniów Szkół Podstawowych, jest propozycją skierowaną dla dzieci i młodzieży ze szkół podstawowych z terenu Województwa Małopolskiego. Inicjatywa tworzy możliwości dla młodzieży szkolnej do działania w obszarach, nauki i sztuki poprzez udział w wydarzeniach naukowych i kulturalnych.	100 000 zł

KOM 30	Od juniora do seniora. Pikniki sąsiedzkie w dzielnicy Podgórze.	Cztery imprezy plenerowe na terenie Dzielnicy Podgórze (proponowane lokalizacje: Stare Podgórze, Płaszów, Kabel, Zabłocie), które mają mieć charakter sąsiedzki i integrujący mieszkańców w różnym wieku: dzieci, młodzież, dorosłych i osoby starsze. Oferta animacji i zajęć (zajęcia sportowe, kreatywne i kulturalne) odpowiadających szerokiemu gronu odbiorców, zarówno pod względem wieku jak i zainteresowań, pozwoli stworzyć okazję do spotkania się i bliższego poznania lokalnej społeczności. Podgórze jest aktualnie bardzo dynamicznie rozwijającą się dzielnicą Krakowa, w której każdego roku pojawia się wielu nowych mieszkańców. Wydarzenia o charakterze lokalnym i otwartym dają możliwość poznania się i tworzenia grup sąsiedzkich.	100 000 zł
KOM 31	OD MALUCHA KRZEWIMY SPORTOWEGO DUCHA - program wsparcia rozwoju młodych piłkarzy.	Zadanie ma na celu promocję zdrowego trybu życia poprzez poszerzenie dostępności do zorganizowanej formy aktywności fizycznej przez dzieci i młodzież. Poprzez organizację darmowych dla uczestników turniejów liczymy na przyciągnięcie do sportu jeszcze większej ilości chętnych. Projekt obejmowałby dzieci już od 6 roku życia. Wczesne pokazanie dzieciom aktywności fizycznej jako atrakcyjnej formy spędzania wolnego czasu pozytywnie wpłynie na ich dalszy rozwój. Wykorzystana do tego będzie najpopularniejsza i najchętniej uprawiana w Polsce dyscyplina sportowa czyli piłka nożna. Zadanie ma charakter sportowy ale porusza i ma na celu rozwijać również inne aspekty życia. Pełni ogromną rolę prozdrowotną, prospołeczną oraz wychowawczą. Wszystkie te cele są bardzo ważne dla społeczeństwa zwłaszcza po czasie pandemii. Jego realizacja poprzez organizację turniejów da możliwość otwartych i ogólnodostępnych zajęć dla wszystkich mieszkańców Regionu Krakowskiego Obszaru Metropolitalnego	99 000 zł
KOM 32	Ogólnodostępne zajęcia biegowe dla mieszkańców Małopolski	Zagospodarowanie czasu wolnego mieszkańców Województwa Małopolskiego poprzez organizację, ogólnodostępnych profesjonalnych, bezpłatnych zajęć biegowo-ruchowych dla wszystkich zainteresowanych mieszkańców Regionu Krakowskiego Obszaru Metropolitalnego	52 230 zł
KOM 33	ORKIESTRA DLA KAŻDEGO - DZIAŁALNOŚĆ I ROZWÓJ ORKIESTRY NOWOHUCKIEJ	Głównym celem zadania jest rozwój Orkiestry Nowohuckiej - zespołu o charakterze amatorskim, powstałym 2017 roku, z oddolnej inicjatywy krakowskich muzyków - instrumentalistów, związanych ze środowiskiem orkiestr dętych. Główne miejsce prowadzenia prób i zajęć stałych Orkiestry to dzielnice nowohuckie (XIV Czyżyny, XV Mistrzejowice, XVI Bieńczyce, XVII Wzgórza Krzesławickie, XVIII Nowa Huta), wschodnie rejony dzielnicy XIII Podgórze oraz podkrakowskie małe miejscowości i wsie, z których rekrutowali się pracownicy Kombinatoru metalurgicznego, przez co mentalnie obszary te nadal związane są ze społecznością nowohucką i jej kulturą. Obszar oddziaływania Orkiestry - definiowany poprzez miejsce zamieszkania jej członków, uczestników zajęć oraz miejsca koncertów i występów - zgodny jest z Regionem wskazanym w par.1 pkt.4, pkt 15, lit.c (Krakowski Obszar Metropolitalny) Orkiestra Nowohucka realizuje nieodpłatne koncerty dla szerokiej publiczności, prezentując wartościową muzykę rozrywkową o uniwersalnym charakterze, a także muzykę sakralną. Członkami Orkiestry są osoby o różnym wykształceniu muzycznym, również amatorzy, w różnym wieku - od nastolatków do seniorów. Otwarty, nieodpłatny i amatorski charakter Orkiestry, w której największy nacisk kładziony jest na ludzi i ich wrażliwość, powoduje, że z każdym rokiem rośnie liczba członków Orkiestry, a także ilość jej sympatyków. Orkiestra pozostaje otwarta na muzyków - amatorów z całego obszaru miasta Krakowa i pozostałych powiatów, Chętnie otwiera się dla imigrantów, którzy uciekając przed wojną lub innymi problemami, stracili również możliwość realizowania swoich muzycznych pasji. Działalność Orkiestry to szansa dla tych, którzy nie są zawodowymi muzykami, jednak ich umiejętności i pasja do wspólnego muzykowania pozwalają stworzyć zespół o wysokiej wartości artystycznej, który ze swoją ofertą muzyczną wychodzi nieodpłatnie do szerokiej publiczności. Działalność Orkiestry wiąże się z kosztami takimi, jak: wynagrodzenia osób prowadzących zajęcia, koszty zakupu instrumentów i sprzętu do występów, koszty organizacji koncertów a także koszty zakupu materiałów nutowych i reprezentacyjnych strojów. Realizacja zadania pozwoli je w znacznej części zaspokoić. Zadanie przewiduje również prowadzenie stałych nieodpłatnych zajęć z nauki gry na instrumentach dętych, i jest to szansa dla wszystkich tych, którzy z różnych przyczyn nie mogą lub nie chcą odbywać edukacji w szkołach muzycznych.	100 000 zł

KOM 34	Piłka Jest Piękna - Rozwój Kobiecej Piłki Nożnej w Powiecie Krakowskim	Głównym celem zadania jest propagowanie zdrowego stylu życia oraz zagospodarowania wolnego czasu dla młodych dziewczynek i kobiet poprzez zorganizowanie dodatkowych grup szkoleniowych sekcji piłki nożnej. Regularne zajęcia prowadzone przez wykwalifikowaną kadrę szkoleniową z uprawnieniami UEFA. Uczestnictwo w turniejach piłki nożnej organizowanych w województwie Małopolskim oraz organizacja takich turniejów na obiektach LKS Radziszowianka. Projekt zakłada zwiększenie dostępności do piłki nożnej dla dziewczynek i kobiet poprzez stworzenie dla nich przestrzeni, w której będą mogły rozpocząć lub kontynuować swoją piłkarską przygodę w bezpiecznych i przyjaznych warunkach z uwzględnieniem profesjonalnej kadry szkoleniowej.	100 000 zł
KOM 35	Piłkarskie Marzenia w Powiecie Krakowskim	Zadanie polega na wsparciu szkółek oraz klubów sportowych z regionu: Region Krakowski Obszar Metropolitalny prowadzących doskonalenie gry w piłkę nożną, biorących udział w zorganizowanej rywalizacji sportowej. Wsparcie polega na doposażeniu w brakujący, a niezbędny sprzęt sportowy (stroje, dresy, piłki, ortalionów, torb/plecaków). Zadanie ma na celu wzmocnienie Klubów piłkarskich regionu Krakowski Obszar Metropolitalny, aby mogły mocniej aktywizować sportowy tryb życia, rozwijać pasję oraz pogłębiać umiejętności w zakresie piłki nożnej wśród swoich zawodników. Zadanie skierowanie dla szkółek i klubów piłkarskich szkolących w sposób ogólnodostępny dla każdego.	100 000 zł
KOM 36	Pływanie - moja pasja, moje bezpieczeństwo. Edycja II	Projekt zakłada realizację zajęć z powszechnej nauki pływania dla dzieci i młodzieży. Zajęcia odbywać się będą w 6 grupach wiekowych - uczestnicy w wieku od 5- 12 lat w Krakowie. Organizacja nieodpłatnych lekcji nauki pływania przyczyni się do zwiększenia dostępności do zajęć pozalekcyjnych wśród mieszkańców Krakowa oraz Regionu Krakowskiego Obszaru Metropolitalnego o różnym statusie społeczno-ekonomicznym. Zajęcia będą prowadzone przez 2 wykwalifikowanych instruktorów. Nauka pływania będzie się odbywać cyklicznie 1 raz w tygodniu / 45min przez cały rok z wyłączeniem okresu wakacji. W sumie 40 godzin zajęć. W ramach zadania planuje się zatrudnienie instruktorów, wynajem obiektów sportowych oraz zakup niezbędnego sprzętu do nauki. Projekt jest ogólnodostępny i do zajęć, w ramach wolnych miejsc, mogą dołączyć wszystkie dzieci w wieku 5 - 12, które są mieszkańcami miasta Krakowa oraz Regionu Krakowskiego Obszaru Metropolitalnego.	99 000 zł
KOM 37	Po Zielonej Trawie Piłka Goni	Zadanie polega na wsparciu szkółek oraz klubów sportowych z regionu: Region Krakowski Obszar Metropolitalny prowadzących doskonalenie gry w piłkę nożną, biorących udział w zorganizowanej rywalizacji sportowej. Wsparcie polega na doposażeniu w brakujący, a niezbędny sprzęt sportowy (stroje, dresy). Zadanie ma na celu wzmocnienie Klubów piłkarskich regionu Krakowski Obszar Metropolitalny, aby mogły mocniej aktywizować sportowy tryb życia, rozwijać pasję oraz pogłębiać umiejętności w zakresie piłki nożnej wśród swoich zawodników. Zadanie skierowanie dla szkółek i klubów piłkarskich szkolących w sposób ogólnodostępny dla każdego.	100 000 zł
KOM 38	Region Krakowski Obszar Metropolitalny kocha siatkówkę.	Zadanie polega na wsparciu szkółek, klubów oraz niezrzeszonych grup sportowych z rejonu powiatów: krakowskiego, olkuskiego, miechowskiego oraz miasta Kraków prowadzących doskonalenie gry w mini piłkę siatkową w kategoriach singli, dwójek, trójek oraz czwórek, biorących udział w zorganizowanej rywalizacji sportowej. Zadanie ma na celu umożliwienie udziału w rozgrywkach jak największej ilości dzieci biorących udział w nieodpłatnych zajęciach sportowych prowadzonych przez podmioty biorące udział w zadaniu z regionu Krakowskiego Obszaru Metropolitalnego, aby mogły skutecznie aktywizować sportowy tryb życia zwłaszcza wśród najmłodszych dzieci, rozwijać pasję oraz pogłębiać umiejętności w zakresie mini piłki siatkowej wśród mieszkańców. Zadanie skierowanie dla szkółek, klubów oraz niezrzeszonych grup sportowych szkolących nieodpłatnie wszystkie chętne dzieci ze szkół podstawowych klas I-VI w sposób ogólnodostępny. W związku z cyklicznym szkoleniem przewiduje się wsparcie w zakresie doposażenia w brakujący, a niezbędny sprzęt sportowy (piłki, siatki) oraz przewozu dzieci trenujących na organizowane przez uczestników aktywności i akcje sportowe związane z upowszechnianiem minisiatkówki.	100 000 zł

KOM 39	Rozwój sportu - podniesienie standardu szkolenia piłkarskiego w Krakowskim Obszarze Metropolitalnym	Głównym celem projektu jest rozwój zakresu szkolenia sportowego przez podniesienie potencjału sportowego i poprawę standardu szkolenia piłkarskiego dzieci i młodzieży. Północ Krakowa i Gminy do niego przylegające od strony północnej i północno-zachodniej są miejscem intensywnej zabudowy. Rośnie w szybkim tempie ilość mieszkańców, często wyprzedzając sferę infrastruktury i oferty dla mieszkańców. Jest też duży problem jeśli chodzi o sport i zajęcia sportowe dla bardzo szybko rosnącej grupy potencjalnych uczestników. Zadanie będzie polegało na wsparciu procesu szkolenia z zakresu piłki nożnej poprzez utworzenie dwóch grup szkoleniowych, co przyczyni się do poszerzenia zakresu ogólnodostępnych zajęć sportowych z zakresu piłki nożnej dla dzieci i młodzieży z Krakowskiego Obszaru Metropolitalnego. Aby móc zrealizować zadanie potrzebne będzie poszerzenie bazy osobowej, przez zapewnienie instruktorów oraz bazy sportowej o niezbędny sprzęt sportowy, taki jak dresy sportowe, stroje piłkarskie, piłki, oraz sprzęt treningowy i turniejowy. To stworzy możliwość sportowego rozwoju uczestników, młodych ludzi, mieszkańców Krakowskiego Obszaru Metropolitalnego i jednocześnie przyczyni się do popularyzacji aktywnego trybu życia i wpłynie pozytywnie na młodzież, która będzie mieć doskonałe warunki do rozwijania swojego potencjału sportowego. Podsumowaniem i niejako zwieńczeniem projektu będzie organizacja ogólnodostępnego turnieju piłkarskiego dla najmłodszych adeptów piłki nożnej, przewidzianego dla małych piłkarzy z terenu Małopolski.	100 000 zł
KOM 40	Różne oblicza sportu – popularyzacja niszowych dyscyplin sportowych w środowisku akademickim.	Geneza zadania tkwi w zidentyfikowaniu deficytów w ofercie sportowej dla mieszkańców. Proponowane zadanie przyczyni się do popularyzacji sportów niszowych, a to z kolei przyczynia się do stworzenia bardziej otwartego, dostępnego i zróżnicowanego środowiska sportowego. Realizacja zadania będzie odpowiedzią na różnorodne potrzeby i preferencje społeczności, a także w dłuższej perspektywie przyczyni się do poprawy jakości życia i zdrowia mieszkańców. Do realizacji zadania zostały wybrane takie dyscypliny jak cheerleading, unihokej, brydż sportowy, badminton, kolarstwo górskie, snowboard oraz wioślarstwo. Zróżnicowanie w/w dyscyplin powoduje, że zadanie jest skierowane do szerokiej grupy odbiorców z różnych środowisk. Zadanie będzie realizowane w okresie 02.01-30.12.2025 r.	100 000 zł
KOM 41	Siatkówka w Krakowie - ogólnorozwojowe zajęcia z elementami siatkówki VI edycja.	W swojej genezie, projekt zakłada organizację bezpłatnych ogólnorozwojowych zajęć sportowych z elementami siatkówki dla dzieci i młodzieży w przedziale wiekowym 6-18 lat, którego celem będzie edukowanie i aktywizowanie najmłodszych mieszkańców Krakowa do czynnego uprawiania sportu oraz zachęcenie ich do prowadzenia zdrowego trybu życia. Zajęcia mają na celu edukację oraz aktywizację sportową najmłodszych mieszkańców Krakowa oraz pełnić istotną funkcję profilaktyki prozdrowotnej i pobudzania świadomości w zakresie znaczenia „zdrowego trybu życia” zaszczepianie postawy fair play w życiu. Zadanie jest odpowiedzią na walkę z społecznym wykluczeniem ze względu na status finansowy rodziny, oraz odpowiedzią na selekcję z uwagi na talent sportowy i predyspozycję i uwarunkowania fizyczne. Projekt zakłada udział w zajęciach będzie bezpłatny oraz nie będzie selekcji – zajęcia ogólnodostępne. Jak wskazują badania rynku zajęć sportowych oraz ich analiza aż 90% z nich są zajęciami odpłatnymi. Zadanie realizowane będzie od 1 lutego do 15 grudnia 2025 z przerwą między 1.07- 31.08.2025 (wakacje) łącznie przez okres 8,5 miesiąca. Zadanie jest kontynuacją zadania z poprzednich edycji BO i jest to jego 6 odsłona. W każdej z poprzednich edycji wzięto po ok 600 osób w zadaniu. Zajęcia te cieszyły się i cieszą niebywałą popularnością wśród mieszkańców Krakowa oraz z przeprowadzonych badań fokusowych jest bardzo duże oczekiwanie mieszkańców w kolejną edycję. Ponadto poprzednie edycję zostały zrealizowane z należytą starannością, zgodnie z założeniami, celami oraz przepisami prawa. Merytoryczne zakresy zadania zostały w pełni zrealizowane i spełnione co jest odpowiedzią na pytanie czy warto i czy należy podejmować się realizacji kolejnych edycji. Ocena zadania jest jednoznaczna i posługując się ocenami szkolnymi to zadanie jest oceniane przez wszystkich na 5 +	100 000 zł
KOM 42	Spełnijmy Piłkarskie Marzenia!!!	Celem zadania jest wsparcie szkolenia w zakresie piłki nożnej w Krakowskim Obszarze Metropolitalnym. Dzięki uzyskanej pomocy będzie można zwiększyć potencjał i podnieść poziom prowadzonych zajęć, otworzyć nowe grupy treningowe i pogłębiać umiejętności wśród uczęszczających zawodników. Z uzyskanej pomocy planuje się doposażenie szkółki piłkarskiej w niezbędny sprzęt do prowadzenia ogólnodostępnych zajęć sportowych tj. piłki, bramki, stroje piłkarskie, wynagrodzenie licencjonowanego trenera oraz organizacja turniejów piłkarskich dla dzieci połączonych z piknikiem rodzinnym ogólnodostępnym dla wszystkich mieszkańców województwa.	100 000 zł

KOM 43	Srebrna Góra	Zadanie polega na wsparciu szkółek oraz klubów sportowych z regionu: Region Krakowski Obszar Metropolitalny prowadzących doskonalenie gry w piłkę nożną, biorących udział w zorganizowanej rywalizacji sportowej. Wsparcie polega na doposażeniu w brakujący, a niezbędny sprzęt sportowy (stroje, dresy, drobny sprzęt sportowy). Zadanie ma na celu wzmocnienie Klubów piłkarskich regionu Krakowski Obszar Metropolitalny, aby mogły mocniej aktywizować sportowy tryb życia, rozwijać pasję oraz pogłębiać umiejętności w zakresie piłki nożnej wśród swoich zawodników. Zadanie skierowanie dla szkółek i klubów piłkarskich szkolących w sposób ogólnodostępny dla każdego.	100 000 zł
KOM 44	Taniec to relacja - warsztaty artystyczne dla dzieci i młodzieży z Krakowa i okolic	„Taniec to relacja - warsztaty artystyczne dla dzieci i młodzieży z Krakowa i okolic” to projekt, którego celem jest stworzenie ciekawej i atrakcyjnej propozycji oferty kulturalno-edukacyjnej, której adresatami są dzieci i młodzież z Krakowa i okolic. Projekt zakłada realizację cyklu warsztatów tanecznych oraz realizację wydarzenia finałowego, podczas którego szerokiej publiczności zaprezentowane zostaną efekty warsztatów i pracy twórczej dzieci i młodzieży. Motywem przewodnim będą relacje, czyli obszar wymagający wzmocnienia w kontekście zarówno konsekwencji pandemii Covid 19 (izolacja społeczna, równieśnicza), jak również sytuacji geopolitycznej i potrzeby wsparcia adaptacji, integracji i umacniania relacji ludzi młodych zarówno z Polski, jak i z zagranicy. Celem głównym całego przedsięwzięcia jest rozwijanie, promowanie i upowszechnianie ekspresji kulturalnej wśród dzieci i młodzieży z terenu Krakowa i Małopolski, a także wzmocnienie kompetencji uniwersalnych z wykorzystaniem formy tańca nowoczesnego, rozumianej jako uniwersalna, przełamująca bariery kulturowe, forma komunikacji. Celami szczegółowymi są: wzmacnianie poczucia tożsamości lokalnej i regionalnej; wyrównywanie szans w dostępie do ciekawej oferty zajęć pozalekcyjnych i pozaszkolnych ukierunkowanych na rozwijanie kompetencji kluczowych i uniwersalnych, promowanie postawy aktywności życiowej opartej na rozwijaniu pasji, talentów i zainteresowań; wielopokoleniowa integracja mieszkańców; promowanie mechanizmów partycypacji społecznej, poszerzenie oferty kulturalnej Regionu oraz edukacja dzieci i młodzieży.	100 000 zł
KOM 45	Turnieje dla szkół średnich w sportach drużynowych	W ramach zadania "Turnieje dla szkół średnich w sportach drużynowych", planujemy przeprowadzenie siedmiu profesjonalnie zorganizowanych turniejów sportowych na obiektach Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie (UEK). Turnieje będą obejmować różne dyscypliny sportowe, w tym piłkę siatkową dla kobiet i mężczyzn, futsal dla kobiet i mężczyzn, koszykówkę dla kobiet i mężczyzn, oraz piłkę ręczną dla mężczyzn. Celem tych turniejów jest nie tylko promocja aktywności fizycznej i zdrowego trybu życia wśród młodzieży, ale również integracja ze środowiskiem akademickim. Uczestnicy będą mieli okazję do rywalizacji na wysokim poziomie pod okiem wykwalifikowanej obsługi sędziowskiej, medycznej i technicznej. Dodatkowo, turnieje stanowią doskonałą okazję do zapoznania się z ofertą edukacyjną UEK oraz z działalnością Akademickiego Związku Sportowego. W trakcie każdego z turniejów, uczestnicy będą mieli możliwość spotkania z pracownikami i studentami UEK, co pozwoli na lepsze zrozumienie możliwości edukacyjnych i sportowych oferowanych przez uczelnię. Projekt skierowany jest do uczniów szkół średnich w Województwie Małopolskim, a w szczególności do Krakowskich szkół średnich i ma na celu nie tylko rozwijanie ich umiejętności sportowych, ale również motywowanie do kontynuacji edukacji na poziomie wyższym. To kompleksowa inicjatywa, która służy zarówno promocji zdrowia i sportu, jak i integracji i edukacji, stanowiąc tym samym inwestycję w przyszłość młodych mieszkańców Małopolski.	100 000 zł

KOM 46	Uczymy wygrywać - w sporcie, w szkole, w życiu!	<p>"Uczymy wygrywać - w sporcie, w szkole, w życiu!" to projekt, którego nazwa nawiązuje do motto klubowego Miejskiego Towarzystwa Sportowego "Piast" Skawina, którego celem jest upowszechnianie kultury fizycznej, przede wszystkim w wymiarze rekreacyjnym z jednoczesnym przygotowaniem jednostek do udziału w sporcie profesjonalnym. Ideą przedsięwzięcia jest stworzenie warunków rozwoju indywidualnego zawodnikom o szczególnych predyspozycjach sportowych, psychofizycznych i mentalnych, poprzez realizację specjalistycznych cykli szkoleniowych przez dedykowanych trenerów przy użyciu profesjonalnego sprzętu sportowego, przede wszystkim w piłce nożnej.</p> <p>W ramach projektu przewiduje się zakup sprzętu sportowego oraz usług, jak niżej:</p> <ul style="list-style-type: none"> - komplet sportowy: trzyczęściowy strój (spodenki, koszulka, getry), dwuczęściowy dres (spodnie, bluza), kurtka, czapka, komin, szalik - dla 60 zawodników - zestawy sprzętu do ćwiczeń indywidualnych: rebounder, bramki składane przenośne, tyczki, pachotki, imitacje zawodników, drabinki i zestawy koordynacyjne - 4 komplety - przeprowadzenie modułowych treningów umiejętności indywidualnych w grupach 4-osobowych - wypożyczenie na czas projektu (6 miesięcy) mobilnego boiska piłkarskiego do ćwiczenia gier indywidualnych w formacie małych gier 1x1, 2x2, 3x3 <p>Projekt będzie ogólnodostępny dla wszystkich chętnych dzieci. W przypadku zgłoszenia większej liczby niż przewidywana - przeprowadzone zostaną wstępne testy sprawnościowe i techniczne dla kandydatów.</p>	100 000 zł
KOM 47	W pogoni za mistrzostwem - pływać jak najlepsi na świecie. Edycja IV.	<p>Naszym głównym celem jest podniesienie poziomu sportowego zawodników uprawiających pływanie. Będzie to możliwe dzięki zorganizowaniu cyklicznego szkolenia dla sportowców w systemie współzawodnictwa sportowego w dyscyplinie pływanie. Zajęcia odbywać się będą w 2 grupach wiekowych - uczestnicy w wieku od 14-20 lat w Krakowie. Projekt umożliwi realizację szkolenia dla min. 20 zawodników. Szkolenie zostanie poprowadzone przez 2 wykwalifikowanych trenerów, którzy będą monitorować i sumiennie odnotowywać postępy zawodników. Zajęcia odbywać się będą 5 razy w tygodniu dla każdej z grup. W sumie 480 godzin zajęć treningowych w okresie marzec- czerwiec oraz wrzesień- grudzień. Organizacja nieodpłatnych treningów przyczyni się do zwiększenia dostępności do rywalizacji sportowej w sekcji pływackiej wśród mieszkańców Krakowa o różnym statusie społeczno-ekonomicznym. Organizacja szkolenia to jeden z kolejnych kroków długofalowego planu rozwoju klubu, który ma poprowadzić zawodników przez Mistrzostwa Polski Juniorów, Mistrzostwa Europy Juniorów aż do Mistrzostw Świata i Igrzysk Olimpijskich. W ramach zadania planuje się zatrudnienie instruktorów, wynajem obiektów sportowych (basen / siłownia), zakup profesjonalnego sprzętu do treningów i monitorowania postępów zawodników. Zadanie jest ogólnodostępne i zawodnikami klubu mogą zostać wszyscy mieszkańcy miasta Krakowa oraz Krakowskiego Obszaru Metropolitalnego, którzy nie ukończyli 21. roku życia.</p>	100 000 zł
KOM 48	Wiedza to zdrowie!	<p>Celem zadania jest edukacja zdrowotna i w zakresie pierwszej pomocy poprzez zorganizowanie szkoleń dla uczniów szkół ponadpodstawowych. Konieczne jest uzupełnienie aktualnego programu nauczania o brakujące elementy, profesjonalną wiedzę i wysokiej jakości ćwiczenia umiejętności w tym zakresie.</p>	100 000 zł
KOM 49	Wiślackie Granie dla miasta Kraków	<p>Celem projektu "Wiślackie" granie dla miasta Kraków" jest wsparcie procesu szkolenia poprzez doposażenie w niezbędny sprzęt sportowy sekcji sportowych działających w Towarzystwie Sportowym "Wisła" Kraków. Wielosekcyjność Klubu, szeroka i zróżnicowana oferta zajęć dedykowanych począwszy od dzieci w wieku przedszkolnym, szkolnym, młodzieży oraz dla osób dorosłych sprawia, że z zajęć sportowych na obiektach Towarzystwa Sportowego "Wisła" Kraków korzystają setki osób. Aby zapewnić uczestnikom zajęć bezpieczeństwo oraz wysoką jakość realizacji treningów niezbędny jest zakup sprzętu sportowego do wszystkich sekcji klubu. Adresatami zadania są wszystkie grupy wiekowe, które chcą skorzystać z zajęć sportowych w sekcjach: piłki nożnej, siatkówki, koszykówki, gimnastyki, szermierki, boks, judo, strzeleckiej, kickboxingu, brydża sportowego. Projekt jest ogólnodostępny dla wszystkich chętnych.</p>	100 000 zł

KOM 50	Włączamy teatr! - cykl działań teatralno-warsztatowych w zespole szpitalno-parkowym krakowskiego Kobierzyna.	Zadanie ma na celu organizację cyklu wydarzeń teatralnych na terenie założenia parkowo-szpitalnego w krakowskim Kobierzynie. Planowany cykl obejmuje teatralne spektakle plenerowe, teatr światła/ognia, pokazy szczudlarskie, spektakle dla dorosłych, dzieci i młodzieży, warsztaty teatralne dla dzieci i młodzieży, warsztaty teatralne integracyjne dla osób z niepełnosprawnościami, koncert muzyki ulicznej. Chcemy wykorzystać potencjał zabytkowego założenia parkowego jako przestrzeni otwartej dla zróżnicowanych działań teatralnych. Cykl obejmował będzie trzy główne obszary: teatry uliczne, działania warsztatowe teatralno-terapeutyczne i psychodramę jako formę terapeutyczno-dramatyczną. Dzięki tej inicjatywie chcemy w przyjazny dla odbiorców sposób zapoznać ich z różnorodnością teatralnych form wyrazu oraz zaprezentować i zaangażować część z nich do działań terapeutycznych.	100 000 zł
KOM 51	Z piłką za pan brat w Powiecie Krakowskim	Zadanie polega na wsparciu szkółek oraz klubów sportowych z regionu: Region Krakowski Obszar Metropolitalny prowadzących doskonalenie gry w piłkę nożną, biorących udział w zorganizowanej rywalizacji sportowej. Wsparcie polega na doposażeniu w brakujący, a niezbędny sprzęt sportowy (stroje, dresy, piłki, ortalionów, torb/plecaków). Zadanie ma na celu wzmocnienie Klubów piłkarskich regionu Krakowski Obszar Metropolitalny, aby mogły mocniej aktywizować sportowy tryb życia, rozwijać pasję oraz pogłębiać umiejętności w zakresie piłki nożnej wśród swoich zawodników. Zadanie skierowanie dla szkółek i klubów piłkarskich szkolących w sposób ogólnodostępny dla każdego.	100 000 zł
KOM 52	Zajęcia Sportowe na Młynówce Królewskiej	Zadanie pt. „Zajęcia sportowe na Młynówce Królewskiej” to kontynuacja pomysłu realizowanego w ramach IV edycji BO Małopolska. Projekt ma na celu stworzenie atrakcyjnych i zróżnicowanych form spędzania czasu dla mieszkańców Regionu Krakowskiego Obszaru Metropolitalnego. Stworzony zostanie szeroki pakiet zajęć sportowych z trzech różnych dyscyplin sportowych – orientacja sportowa (z naciskiem na bieg na orientację), strzelectwo sportowe, a także piłka nożna. Każdy chętny będzie mógł spróbować swoich sił w każdej z podanych dyscyplin sportowych, a szeroki dobór poziomu trudności grup pozwoli na poprawę swoich sportowych umiejętności również bardziej doświadczonym amatorom danej dyscypliny.	100 000 zł